ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В СОБСТВЕННОСТЬ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Главе Администрации Прионежского муниципального района Шкапов В.В.
от ______________________________________________________
Адрес: ___________________________
______________________________________________________
Телефон:___________________

Заявление.
Прошу принять решение о предоставлении в собственность земельного участка площадью________ кв.м с кадастровым номером _______________________, расположенный в _______________________.
Разрешенное использование - «_______________________________________».
Приложение: (документы согласно Приказа Минэкономразвития РФ от 30.10.2007 г. № 370)